

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku na ul.Lidická ,Šumperk
Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku
Soupis:
SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně
DPH základní	83 913,69
snížená	0,00

Cena s DPH	v
-------------------	----------

Projektant	Zpraco
------------	--------

Datum a podpis:

Razítko

Datum :

Objednavatel

Uchaze

Datum a podpis:

Razítko

Datum :

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Lidická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Lidická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku**

Místo: Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Uchazeč: Vlastimil Dušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV	
D		1	Zemní práce	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2
4	K	113107146	Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm ručně	m2
VV		78*0,12		
5	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2
VV		158+6		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m
VV		78+25		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	
7	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m
VV		"kolem řádku" 78		
D		997	Přesun sutě	
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t
VV		143,161*3 'Přepočtené koeficientem množství		

10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t
11	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t
VV		143,161-72,16-6,636		
12	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t

CC-CZ:
Datum: 06.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

83 913,69

Sazba daně	Výše daně
21,00%	17 621,87
12,00%	0,00

CZK 101 535,56

vatel

a podpis:

Razítko

Č

a podpis:

Razítko

Datum:06.07.2025

Projektant:Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:0

Cena celkem [CZK]

83 913,69

83 913,69

25 129,40

6 240,00

52 544,29

Datum: 06.07.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: 0

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83 913,69			
83 913,69			
25 129,40			
158,000	80,00	12 640,00	CS ÚRS 2024 02
4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
9,360	40,00	374,40	CS ÚRS 2024 02
9,360			
164,000	40,00	6 560,00	CS ÚRS 2024 02
164,000			
103,000	45,00	4 635,00	CS ÚRS 2024 02
103,000			
6 240,00			
78,000	80,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 02
78,000			
52 544,29			
143,161	40,00	5 726,44	CS ÚRS 2024 02
429,483	15,00	6 442,25	CS ÚRS 2024 02
429,483			

DPH

základní
základní
základní
základní

základní

základní

základní

základní
základní

143,161	100,00	14 316,10	CS ÚRS 2024 02
64,365	180,00	11 585,70	CS ÚRS 2024 02
64,365			
72,160	150,00	10 824,00	CS ÚRS 2024 02
6,636	550,00	3 649,80	CS ÚRS 2024 01

základní

základní

základní

základní

1

1

4

4

4

4

4

4

1

4

1

4

4

4

4

4

4

{afc7699e-5b12-4976-be34-e722ae8eb0a1}

2

False

D	-1					
	D	0				ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	1		ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	1		ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	False	1		ROZPOCET

K	2				ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	1	ROZPOCET
K	2				ROZPOCET
K	2				ROZPOCET

						83 913,69
						83 913,69
						25 129,40
12 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		12 640,00
320,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		320,00
600,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		600,00
374,40	0,00	0,00	0,00	0,00 1		374,40
6 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		6 560,00
4 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		4 635,00
						6 240,00
6 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		6 240,00
						52 544,29
5 726,44	0,00	0,00	0,00	0,00 1		5 726,44
6 442,25	0,00	0,00	0,00	0,00 1		6 442,25

14 316,10	0,00	0,00	0,00	0,00 1	14 316,10
11 585,70	0,00	0,00	0,00	0,00 1	11 585,70
10 824,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	10 824,00
3 649,80	0,00	0,00	0,00	0,00 1	3 649,80

4	-231659218
4	722575718
4	127486128
4	-1549365144
4	196427652
4	-1178351583
4	-421019269
4	679381777
4	1249099033

4 -1961659948

4 -1425103702

4 -731292454

4 147561936